МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

	ПРИКАЗ

                               директора МБОУ «Бенойская СОШ»

от 25.03.2018г                                с. Беной	    № 44

[bookmark: _GoBack] Об утверждении Дорожной карты и
Плана методической работы по введению ФГОС СОО

В связи с  введением  федерального государственного образовательного  стандарта среднего  общего образования (ФГОС СОО)  в МБОУ «Бенойская СОШ» в 2018-2019 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий (дорожную  карту)                                                                                                по подготовке к введению ФГОС СОО в МБОУ «Бенойская СОШ».

2.Утвердить План методической работы по введению ФГОС СОО.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\Аслан\Desktop\печать электрон..png]

Директор                                                        З.У.Демельханова

image1.png